
 

 

Dz-02.0021.1.12.2020 
 

Uchwała Nr Z/97/2020 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 21 kwietnia 2020 roku  

 

 

w sprawie zmiany terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

poszerzenia Strefy Płatnego Parkowania. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa o wydłużenie 

czasu trwania konsultacji społecznych dotyczących poszerzenia Strefy Płatnego Parkowania. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Transportu Publicznego w dniach 1 kwietnia – 1 czerwca 2020 roku prowadzi 

konsultacje społeczne dotyczące poszerzenia Strefy Płatnego Parkowania. Celem konsultacji 

jest uzyskanie zdania mieszkańców na temat poszerzenia strefy płatnego parkowania na 

wyznaczonych obszarach. Z uwagi na trwającą pandemię COVID-19 konieczne jest 

wydłużenie okresu odbywania się konsultacji, aby umożliwić mieszkańcom oraz jednostkom 

miejskim rzetelne przeprowadzenie w/w procesu. 


